Společnost je právním nástupcem práv a povinností státního
podniku Spolek pro chemickou a hutní výrobu a přejímá veškerý
jeho majetek.
Rozhodnutí řádné valné hromady o snÍženÍ základního kapitálu ze dne
20.12.2019:

1. Základní kapitál Společnosti se snižuje o částku 1.221.827.040,- Kč (slovy:
jedna miliarda dvě stě dvacet jedna milionů osm set dvacet sedm tisíc čtyřicet
korun českých), tedy z částky 1.939.408.000,- Kč (slovy: jedna miliarda devět set
třicet devět milionů čtyři sta osm tisíc korun českých) na částku 717.580.960,- KČ
(slovy: sedm set sedmnáct milionů pět set osmdesát tisíc devět set šedesát
korun českých), a to postupem dle § 544 odst. 1 písm. a) zákona č. 90/2012 Sb.,
o obchodních společnostech a družstvech, v platném znění (dále jen žOK).

2. Účelem navrhovaného snÍženÍ základního kapitálu Společnosti je úhrada
kumulované ztráty Společnosti vykazované jako výsledek hospodaření minulých

[...]

po částečné úhradě ztrát použitím prostředků z rezervního fondu v případě přijetí
rozhodnuti dle bodu 5) programu valné hromady, výše 1.221.827.040,-KČ.
3. SnIženi základního kapitálu Společnosti bude provedeno snížením jmenovité
hodnoty všech akcií Společnosti o částku 315,- Kč (slovy: tři sta patnáct korun
českých), tedy z částky 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) na částku 185,-
kč (slovy: jedno sto osmdesát pět korun českých).
4. Lhůta pro předloženi všech akcii Společnosti, jejichž jmenovitá hodnota se
bude snižovat, a ve které představenstvo Společnosti provede výměnu
stávajÍcÍch akcií za nové akcie se sníženou jmenovitou hodnotou, činí 3 (tři)
měsíce ode dne zápisu snÍženÍ základního kapitálu Společnosti do obchodního
rejstříku.
5. Celá částka odpovidajÍcÍ snÍženÍ základního kapitálu, tedy částka
1.221.827.040,- kč (slovy: jedna miliarda dvě stě dvacet jedna milionů osm set
dvacet sedm tisíc čtyřicet korun českých) bude použita na úhradu kumulované
ztráty Společnosti z minulých let.